TARIFS DES CONCESSIONS FUNERAIRES 2025

CIMETIERE SAINT-ROCH - CIMETIERES RURAUX
CIMETIERE PARC DE LA BARQUE

CONCESSIONS PLEINE TERRE
CONCESSION 2 m? PRIX DE VENTE

15 ans
99 €

30 ans

202 €

CIMETIERE PARC DE LA BARQUE

CONCESSIONS CUVE A CONSTRUIRE
cuve non fournie par la mairie - 2 ou 4 Places
CONCESSION 3,25 m?  PRIX DE VENTE
30 ans

338 €
50 ans

563 €
COLUMBARIUM
15 ans

344 €
30 ans

689 €
JARDIN CINERAIRE Concession pleine terre (1m x 1m)
15 ans

178 €
30 ans

290 €

CIMETIERE SAINT-ROCH

COLUMBARIUM
15 ans

204 €
30 ans

411 €
DEPOSITOIRE

location mensuelle d'une case : 26 €



